
 

 2025年 6月吉日   

 

 

取引先各位 

 

株式会社 金トビ志賀 

愛知県蒲郡市丸山町４-38 

 

終売商品のご案内 

 

 

拝啓 平素は弊社の乾めん商品の販売に格別のご尽力とご配慮を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件ですが下記内容で終売商品のご案内をさせて頂きます。 

発売以来、ご愛顧賜りましたことに深く感謝申し上げますと共に、今後とも引き続き弊社製品を 

ご用命くださいますよう、お願い申し上げます。 

ご不明な点などがございましたら、担当者までお問合せお願い致します。 

敬具   

 

記 

 

 

【終売】2025 年 8 月 28日 17時 ※保険薬局仕入れマーケット内 

  商     品     名 
規   

格 
入数 

希望小売

価格 
J  A  N コ － ド 

終売 金トビ 細切りざるうどん 200ｇ 24 368 4 9 7 3 5 3 0 0 8 5 0 1 3 

 

 

 

以上 

 


